
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 
 

24.04.2025                                                                                                          № 87-р 
г. Горняк 

 

Руководствуясь Уставом муниципального образования муниципальный 

район Локтевский район Алтайского края, постановляю: 

1. В целях установления объективного состояния готовности к работе в 

зимних условиях 2025-2026 годов объектов жилищно-коммунального хозяйства 

МО Локтевский район создать комиссию в следующем составе: 

Председатель  комиссии: 

Чичикин С.В.           

 

- первый заместитель главы Администрации района по 

промышленности, жилищно-коммунальному хозяйству, 

строительству, транспорту и связи. 

Члены комиссии: 

Гришунин В.М. - директор МБУ «ЖКХ» (по согласованию); 

Зилинская М.П. - начальник отдела по жилищно-коммунальному хозяйству 

Администрации района; 

Лапин В.В. - директор ООО УО «Горняк» (по согласованию); 

Одинцев П.П. - председатель комитета по образованию Администрации 

района; 

Паранько А.М. - начальник отдела ПТО ООО «Тепловая компания № 1» (по 

согласованию); 

Садыков М.Н.       - государственный инспектор Алтайского отдела по надзору 

за оборудованием, работающим под давлением, тепловыми 

установками тепловыми сетями (по согласованию). 

2. Утвердить план мероприятий проведения ремонтных работ по 

подготовке к осенне-зимнему периоду 2025-2026 годов (приложение 1). 

3. Главам поселений и руководителям предприятий жилищно-

коммунального хозяйства завершить ремонтно-подготовительные работы до 15 

сентября 2025 года. 

4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой. 

 

 

И.о. главы района                                                            С.В.Чичикин  
 

 

Подготовил: ____________ М.П. Зилинская 

Согласовано:  ___________ О.В. Наумова 

                       


